



T.C.
ULUBEY KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 78502186-105-E.14442286

22.12.2016

Konu : Banaz Miyase Tanış Kız Anadolu İmam Hatip
Lisesinin Eğitim Öğretime Açılması

.....MÜDÜRLÜĞÜNE

İlimiz Banaz İlçesi Miyase Tanış Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinin 2016-2017 eğitim öğretim yılından itibaren eğitime açılması ile ilgili Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 20/12/2016 tarih ve 14327591 sayılı yazısı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mehmet AKCAN

İlçe Millî Eğitim Müdür V.

EK : Bakanlık Yazısı(3 sayfa)

DAĞITIM:

Tüm Teşkilat

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : 98403766-105.01-E.14327591

20.12.2016

Konu :Anadolu İmam Hatip Lisesi
ve Pansiyon Açılması

..... VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi : a) MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 27/03/2015 tarihli ve 98403766-105.013342264 sayılı yazısı.
b) MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 19/12/2016 tarihli ve 98403766-20-E.14315778 sayılı Makam Onayı.

2016-2017 eğitim-öğretim yılından itibaren Valiliğinizin talebi doğrultusunda Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, ilgi (b) Makam Onayı ile uygun görülmüş ve bir nüshası ekte gönderilmiştir.

Yeni açılan okulların personel ve öğretmen ihtiyaçları İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü ve Valiliğinizce, gerekli donatım ihtiyacı Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünce karşılanacaktır.

İlgi Makam Onayında yer alan okulların, 2016-2017 eğitim-öğretim yılından itibaren faaliyetlerini sağlıklı bir şekilde yürütebilmesi için her türlü tedbirin Valiliğinizce alınması, söz konusu okulların "Mebbis Sistemine" kaydının yapılabilmesi için, ilgi (a) yazıda belirtildiği şekilde ("https://adres.nvi.gov.tr") adresinde kayıtlı bulunan açık okul adres bilgilerini, ayrıca maliye birim kodu ile vergi numaralarının da alınarak, çok acele Genel Müdürlüğümüze bildirilmesi hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dr.Ahmet İŞLEYEN
Bakan a.
Daire Başkanı

Ek: İlgi (b) Makam Onayı (2 sayfa)

DAĞITIM:

Bilgi ve Gereği için:

Aydın , Bursa, Diyarbakır, Gaziantep,
Konya, Malatya, Muş, Şanlıurfa, Uşak,
Van, Karaman, Aksaray Valiliğine (İl MEM)

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : 98403766-20-E.14315778
Konu : AİHL ve Pansiyon Açılması

19.12.2016

BAKANLIK MAKAMINA

İlgi : Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği.

Eğitim sistemi içerisinde faaliyetlerini sürdüren Anadolu imam hatip liselerine halkımızın ilgisi artmakta, mevcut okullarımızın kapasitesi vatandaşlarımızın taleplerini karşılayamamaktadır. Bu nedenle Valiliklerince teklif edilerek isimleri konulan ve ilgi Yönetmelikte belirlenen şartları taşıyan öğretim binalarında 2016-2017 eğitim-öğretim yılından itibaren Anadolu imam hatip lisesi açarak vatandaşlarımızın taleplerinin karşılanmasının uygun olacağı düşünülmektedir.

Bu itibarla;

1- Aydın ili, Karacasu ilçesi Küçükdağlı mahallesinde boş olan 18 derslikli öğretim binasında, yabancı dili İngilizce olan Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, okulun "Karacasu Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

2- Bursa ili, Karacabey ilçesinde bulunan ve 667 sayılı Kanun Hükmünde Kararname gereği Maliye Hazinesine devredilerek Bakanlığımıza tahsis edilen, Özel Fem-Anafen Dershane binasında, yabancı dili İngilizce olan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, okulun "Şehit Özcan Özsoy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

Bu okula bağlı olarak, 52 (elli iki) öğrenci kapasiteli Devlet Parasız ve Paralı Yatılı Kız Pansiyonu açılması,

3- Diyarbakır ili, Kocaköy ilçesi, Kocaköy İmam Hatip Ortaokulu öğretim binasının boş bulunan 3. katında, yabancı dili İngilizce olan Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, okulun "Kocaköy Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

4- Gaziantep ili, Oğuzeli ilçesinde yapımı devam eden Hayriye Deniz Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretim binası inşaatının tamamlanıncaya kadar Hacı Şakire Hasan Öğücü Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretim binasında yabancı dili İngilizce olan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, okulun "Hayriye Deniz Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

5- Konya ili, Karatay ilçesi, Karatay İsmil Çok Programlı Anadolu Lisesinin, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün uygun görüşü doğrultusunda kademeli olarak kapatılarak, yabancı dili İngilizce olan müstakil Anadolu İmam Hatip Lisesine dönüştürülmesi, okulun "İsmil Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

6- Malatya ili, Arapgir ilçesi, Çok Programlı Anadolu Lisesi bünyesinde bulunan, Anadolu İmam Hatip Lisesi program türünün, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün uygun görüşü doğrultusunda, Mehmet Akif İlkokulunun taşınmasıyla boşalacak olan öğretim binasında, yabancı dili İngilizce olan müstakil Anadolu İmam Hatip Lisesine dönüştürülmesi, okulun "Arapgir Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

7- Malatya ili, Pütürge ilçesi Çok Programlı Anadolu Lisesi bünyesinde bulunan, Anadolu İmam Hatip Lisesi program türünün, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün uygun görüşü doğrultusunda, boşalan Pütürge Çok Programlı Anadolu Lisesi okuluna ait öğretim binasında, yabancı dili İngilizce olan müstakil Anadolu İmam Hatip Lisesine dönüştürülmesi, okulun "Pütürge Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

Bu okula bağlı olarak, 200 (iki yüz) öğrenci kapasiteli Devlet Parasız ve Paralı Yatılı Pansiyonu açılması,

8- Muş ili, Malazgirt ilçesinde yapımı tamamlanan ve geçici kabulü yapılan 32 derslikli öğretim binasında, yabancı dili İngilizce olan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, okulun "Malazgirt Alparslan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

Bu okula bağlı olarak, 300 (üç yüz) öğrenci kapasiteli Devlet Parasız ve Paralı Yatılı Pansiyonu açılması,

9- Şanlıurfa ili, Haliliye ilçesinde Şanlıurfa Valiliği YİKOB tarafından yaptırılan 32 derslikli öğretim binasında, yabancı dili İngilizce olan Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, okulun "Prof. Dr. Necmettin Erbakan Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

10- Uşak ili, Banaz ilçesinde yapımı tamamlanan 16 derslikli B blok öğretim binasında, yabancı dili İngilizce olan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, okulun "Miyase Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

11- Van ili, Saray ilçesi, Ahmet Nacar Çok Programlı Anadolu Lisesi bünyesinde bulunan Anadolu İmam Hatip Lisesi program türünün, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün uygun görüşü doğrultusunda yapımı tamamlanan 24 derslikli öğretim binasında, yabancı dili İngilizce olan müstakil Anadolu İmam Hatip Lisesine dönüştürülmesi, okulun "Saray Şehit Murat Dilmaç Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

12- Karaman ili, Sarıveliler ilçesinde boş bulunan Ahmet Tufan Şentürk İlkokulu binasında, yabancı dili İngilizce olan Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, okulun "Sarıveliler Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

Bu okula bağlı olarak, 200 (iki yüz) öğrenci kapasiteli Devlet Parasız ve Paralı Yatılı Pansiyonu açılması,

13- Aksaray ili, Merkez ilçesi, Şehit Önder Güzel Anadolu İmam Hatip Lisesine bağlı 90 (doksan) öğrenci kapasiteli Devlet Parasız ve Paralı Yatılı Pansiyonu açılması,

Ayrıca, yeni açılacak okullara talep olduğu takdirde, diğer okullardan da ara sınıflara öğrenci kaydedilmesi, personel ve öğretmen ihtiyacının İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü ve ilgili Valilikçe, gerekli donatım ihtiyacının ise Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğüne karşılanması,

Genel Müdürlüğümüzce uygun mütalaa edilmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.

Nazif YILMAZ
Genel Müdür

Uygun görüşle arz ederim.

Yusuf TEKİN
Müsteşar

OLUR
19.12.2016
İsmet YILMAZ
Bakan